
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/28/17 

RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U.  z 2016 r., poz. 446 j.t.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w  Ostrołęce, Rada Gminy 

w Czerwinie uchwala się co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Czerwin  zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) Drogę wewnętrzną– przebiegającą po działce nr 684 i 273 w obrębie miejscowości Malinowo Nowe oraz 

po działce nr 322 położonej w obrębie miejscowości Laski Szlacheckie 

2) Drogę wewnętrzną – przebiegającą  po działce  nr 796  w obrębie Malinowo Nowe do miejscowości 

Przyborowie 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik  

Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Radosław Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 10628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10628


		2017-11-22T10:06:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




